CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày 16 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO VỀ VIỆC CÔNG KHAI KẾT QUẢ
ĐO ĐẠC CHỈNH LÝ BẢN ĐỒ ĐỊA CHÍNH XÃ QUẢNG THÁI

Căn cứ Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 23/4/2019 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt Thiết kế kỹ thuật - Dự toán Đo đạc chỉnh lý bản đồ, hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất huyện Quảng Điền;
Ủy ban nhân xã Quảng Thái thông báo đến các cá nhân, hộ gia đình đang sử dụng đất trên địa bàn xã Quảng Thái. Sau thời gian thi công, Đơn vị Tư vấn đã đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính đã cơ bản hoàn thành, nay xin thông báo đến các cá nhân, hộ gia đình đang sử dụng đất được biết về việc công khai kết quả đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính, cụ thể như sau:
Thời gian công khai: Từ ngày 16 đến hết ngày 30 tháng 12 năm 2019;
Địa điểm công khai: Tại Trụ sở HTX Thống Nhất và nhà văn hóa cộng đồng của các thôn trên địa bàn xã;
Trong thời gian công khai, các cá nhân, hộ gia đình có ý kiến thắc mắc xin liên hệ Thôn trưởng của các thôn để ghi rõ ý kiến của mình vào Phiếu ý kiến.Các ý kiến phản ánh sẽ được Đơn vị tư vấn kiểm tra, xem xét và chỉnh sữa trên bản đồ theo quy định của pháp luật.
Sau thời gian công khai bản đồ nói trên, mọi ý kiến thắc mắt UBND xã không giải quyết đơn khiếu nại, khiếu kiện ./.

	Nơi nhận:
- Công khai tại UBND xã;
- Công khai tại HTX thống Nhất và nhà CĐ các thôn ;
- Lưu VP.

[bookmark: _GoBack](Đề nghị đài truyền thanh thông báo liên tục đến hết ngày 30/12/2019)
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
P/CHỦ TỊCH
Phạm Công Phước
(Đã ký)